

Ogłoszenie powiązane:

[Ogłoszenie nr 169332-2013 z dnia 2013-04-26 r.](#) Ogłoszenie o zamówieniu - Kazimierza Wielka

Przedmiotem prowadzonego postępowania jest udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie n.w zajęć zwanych szkoleniami. Moduł I Kurs kucharski - Kucharz małej gastronomii z organizacją przyjęć okolicznościowych w tym 2-dniowy...

Termin składania ofert: 2013-05-06

Numer ogłoszenia: 174818 - 2013; data zamieszczenia: 02.05.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 169332 - 2013 data 26.04.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kazimierzy Wielkiej, ul. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, tel. (041) 350 23 28, fax. (041) 350 23 13.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.3.4.
- **W ogłoszeniu jest:** Na potwierdzenie należy przedłożyć; wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia (przez doświadczenie należy rozumieć udział, jako wykładowca trener w jednym zakończonym szkoleniu grupowym) oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami - Potwierdzeniem spełniania warunku będzie przedstawienie wykazu zawierającego nie mniej niż; Wymagania minimalne kadry dydaktycznej 1-Kucharz małej gastronomii Minimum 4 osoby z doświadczeniem zawodowym w branży gastronomicznej, w tym co najmniej 3 posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe - gastronomiczne oraz minimum 2 osoby muszą posiadać doświadczenie w prowadzeniu minimum 2 szkoleń w ciągu ostatnich 3 lat. Wskazane osoby muszą posiadać kwalifikacje pedagogiczne. Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej; 2-Terapia psychologiczna 1 Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe psychologia, co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe psychologa, psychoterapeuty, najmniej 2 lata doświadczenia w realizacji działań w zakresie świadczenia usług grupowych warsztatów w zakresie doradztwa psychologicznego, psychoterapeutycznego 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej; 3-Kurs komputerowy minimum 2 osoby z doświadczenie w prowadzeniu zajęć kurs komputerowy, Wskazane osoby muszą posiadać wykształcenie wyższe kierunkowe informatyka, Wskazane osoby muszą posiadać kwalifikacje pedagogiczne, Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 3 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej; 4-Trening kompetencji i umiejętności

społecznych Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe psychologia, co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe psychologa, psychoterapeuty, najmniej 3 lata doświadczenia w realizacji działań w zakresie świadczenia usług grupowych warsztatów w zakresie doradztwa psychologicznego, psychoterapeutycznego 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej; 5- Przedstawiciel handlowy z prawem jazdy kat. B minimum 2 osoby z doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń na kursach przedstawiciel handlowy z prawem jazdy kat. B oraz przygotowaniem pedagogicznym. Minimum 3 instruktorów z uprawnieniami do szkolenia w zakresie prawa jazdy kategorii B i minimum 5-letnim doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń. Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 3 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej; 6-Terapia psychologiczna 2 Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe psychologia, co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe psychologa, psychoterapeuty, najmniej 3 lata doświadczenia w realizacji działań w zakresie świadczenia usług grupowych warsztatów w zakresie doradztwa psychologicznego, psychoterapeutycznego 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej; 7-Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe, kwalifikacje doradcy zawodowego i min 3 letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z wymienionego zakresu 3 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej..

- **W ogłoszeniu powinno być:** Na potwierdzenie należy przedłożyć; wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia (przez doświadczenie należy rozumieć udział, jako wykładowca/trener w jednym zakończonym szkoleniu grupowym) oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami - Potwierdzeniem spełniania warunku będzie przedstawienie wykazu zawierającego nie mniej niż; Wymagania minimalne kadry dydaktycznej 1-Kucharz małej gastronomii Minimum 4 osoby z doświadczeniem zawodowym w branży gastronomicznej, w tym co najmniej 3 posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe - gastronomiczne. Wskazane osoby muszą posiadać przygotowanie pedagogiczne. Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej . 2-Terapia psychologiczna 1 Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe psychologia, co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe psychologa, psychoterapeuty, najmniej 2 lata doświadczenia w realizacji działań w zakresie świadczenia usług grupowych warsztatów w zakresie doradztwa psychologicznego, psychoterapeutycznego. Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej . 3-Kurs komputerowy minimum 2 osoby z doświadczeniem w prowadzeniu zajęć kurs komputerowy Wskazane osoby muszą posiadać wykształcenie wyższe kierunkowe informatyka, Wskazane osoby muszą posiadać przygotowanie pedagogiczne Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej 4-Trening kompetencji i umiejętności społecznych Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe psychologia, co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe psychologa, psychoterapeuty, najmniej 3 lata doświadczenia w realizacji działań w zakresie świadczenia usług grupowych warsztatów w zakresie doradztwa psychologicznego, psychoterapeutycznego; Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej . 5- Przedstawiciel handlowy z prawem jazdy kat. B minimum 1 osoba z doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń na kursach przedstawiciel handlowy oraz z przygotowaniem pedagogicznym Minimum 2 instruktorów z uprawnieniami do szkolenia w zakresie

prawa jazdy kategorii B i minimum 5-letnim doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń. Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej 6-Terapia psychologiczna 2 Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe kierunkowe psychologia, co najmniej 4 letnie doświadczenie zawodowe psychologa, psychoterapeuty, najmniej 3 lata doświadczenia w realizacji działań w zakresie świadczenia usług grupowych warsztatów w zakresie doradztwa psychologicznego, psychoterapeutycznego. Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej . 7-Warsztaty aktywnego poszukiwania pracy Minimum 1 osoba posiadające wykształcenie wyższe, kwalifikacje doradcy zawodowego i min 3 letnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z wymienionego zakresu 3 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej. Doświadczenie zawodowe każdej z wymaganych osób - najmniej 2 zakończone szkolenia z tematyki wskazanej ..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).
- **W ogłoszeniu jest:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.05.2013 godzina 09:00, miejsce: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kazimierzy Wielkiej ul. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.05.2013 godzina 08:00, miejsce: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kazimierzy Wielkiej ul. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka..